
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12

 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 50-МИ 

Малко Търново, 26.09.2019 

 

ОТНОСНО: определяне на номерата на независимите кандидати, издигнати от 

инициативни комитети, регистрирали кандидатски листи в бюлетината за гласуване в 

изборите за общински съветници и за кметове насрочени за 27 октомври 2019 година 

 

На основание на чл. 423, ал.2 от Изборния кодекс и Решение № 1184 - МИ от 

25.09.2019 г. на ЦИК,  на основание  чл. 87, ал. 1, т. 14 и чл. 397, ал. 1  от Изборния 

кодекс 

 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Р Е Ш И: 

 

Определя номерата на независимите кандидати, издигнати от инициативни 

комитети, и на местните коалиции, регистрирали кандидатски листи в бюлетината за 

гласуване в изборите за общински съветници и за кметове насрочени за 27 октомври 

2019 година, съгласно поредността на регистрацията им в ОИК, по входящ регистър, 

както следва: 

 

67. ИК ”ПЕТКО ДИМИТРОВ ЯНГЬОЗОВ” - независим 
 

Решението може да бъде оспорено пред ЦИК, чрез ОИК - Малко Търново, в 3 

(три) дневен срок от обявяването му, на основание чл.73 от Изборния кодекс. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  /п/ 

Теодора Борисова 
 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 26.09.2019г. в 17:20 часа  

Решението снето от таблото на.................2019 г. в..........................часа 


